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Sääntö 1 – Pelikenttä 

 

 

Kalajoki -lisäys: 
Pääkenttien (M1 ja M2) koko on pituus 37 metriä, leveys 27 metriä maalit ovat kooltaan 5,5 

metriä (leveys) x 2,2 metriä (korkeus). Muiden kenttien koko on pituus 35 metriä ja leveys 25 

metriä. Muiden kenttien maalin koko on 5 metriä (leveys) x 2, metriä (korkeus). 

 

Sääntö 3 – Pelaajien lukumäärä 

 

 

Kalajoki -lisäys: 
 
Miesten kilpasarjassa otteluun saa nimetä 2 maalivahtia ja 10 kenttäpelaajaa 

o Vaihtopelaajia kussakin ottelussa on siis seitsemän (7) 
- Joukkueen pelaajamäärä koko turnaukseen on 15 pelaajaa 
- Joukkueen sallittu pelaajamäärä yhteen otteluun on korkeintaan 12 pelaajaa.   

 
Naisten kilpasarjassa sekä harrastesarjassa yhteen otteluun voi nimetä 15 pelaajaa. 
Naisten sarjassa ja miesten harrastesarjassa joukkueen pelaajamäärä on 20 pelaajaa. 
Sekasarjassa yhteen otteluun voi nimetä 20 pelaajaa. Sekasarjassa joukkueen pelaajamäärä 
on 25 pelaajaa. 

 
Naisten sarjassa sekä harraste- ja sekasarjassa vaihtoaluetta sovelletaan niin, että 

joukkueet suorittavat pelaajavaihdot omalta kenttäpuoliskoltaan. Alue on noin 5 

metrin pituinen ja se sijaitsee keskilipun ja rangaistusalueen lipun välisellä alueella. 

Miesten kilpasarjassa toimitaan Rantajalkapallo sääntöjen 2024–2025 mukaan. 

Pelaaja saa edustaa vain yhtä joukkuetta yhdessä sarjassa turnauksen aikana. 

Pelaajien lisääminen joukkueeseen kesken turnauksen on kielletty. 
 

 

 

Sääntö 4 - Pelaajien varusteet 
 

Kalajoki -lisäys: 
Koko jalkaterän suojaavan ilmastointiteippauksen tekeminen on kielletty, mutta 

ilmastointiteippiä saa käyttää ainoastaan varpaiden suojaamiseen ja/tai nilkan yläpuolelle 

sukkien kiinnittämiseen yhden kierroksen verran. 

 

Kilpasarjassa: Vaihtopelaajien on pidettävä pelipaidan päällä molempien 

joukkueiden pelipaidoista erottuvaa ehjää liiviä.  Liivin pitää peittää ylävartalon etu- ja 



takaosa ja liivin etu- ja takaosan pitää olla kiinnitettyinä toisiinsa sivuilta. Vaihto on 

tehty, kun vaihtopelaaja on astunut kentälle oman vaihtoalueensa kautta ja ojentaa 

vaihtopelaajan liivin kentältä poistuvalle pelaajalle. Mikäli pelaaja poistuu kentältä 

jonkun rantajalkapallon sääntöjen salliman syyn vuoksi vaihtoalueen ulkopuolelta, 

ojentaa vaihtopelaaja liivinsä toimitsijalle. 
 

Sääntö 5 – Erotuomarit 
 

 

Kalajoki -lisäys: 
Alkusarjan ottelut ja osa pudotuspeleistä tuomitaan yhdellä erotuomarilla, Naisten 

kilpasarjan ja miesten harrastesarjassa välierissä ja loppu- ja pronssiotteluissa 

on kaksi erotuomaria. Sekasarjassa ja naisten harrastesarjassa loppu- ja 

pronssiotteluissa on kaksi erotuomaria. Kaikki miesten kilpasarjan ottelut 

tuomitaan kolmella erotuomarilla, loppuottelussa on neljä erotuomaria.  

 

Sääntö 7 – Ottelun kesto 

 

 

1 – Peliajan kesto 
Ottelu kestää kaksi (2) kahdentoista (12) minuutin pituista erää.  

Miesten kilpasarjassa ottelu kestää kolme (3) kymmenen (10) minuutin pituista erää.  

 

 

Kalajoki -lisäys: 
Miesten Kilpasarjan kaikissa otteluissa käytössä on ns. ”tehokas” peliaika, sääntöjen 6 ja 7 

mukaan. 

Seka- ja harrastesarjan alkuotteluissa ja naisten sarjassa on ns.” juokseva” peliaika (2x12 

min) jolloin ajanottaja pysäyttää kellon vain, kun erotuomari katsoo sen tarpeelliseksi (esim. 

loukkaantuminen tai ajanpeluu). 

Seka- ja harrastesarjassa sekä naisten kilpasarjassa ainoastaan loppu- ja pronssiottelussa 

on tehokas peliaika sääntöjen 6 ja 7 mukaan.   

Jatko-ottelu: 
Pudotuspeleissä jatko-ottelu kestää 1 x 3 minuuttia sääntöjen 6 ja 7 mukaan. 

 

 

Sääntö 10 – Ottelun lopputuloksen määrittäminen 

 
Kalajoki -lisäys: 
Mikäli joukkue ei saavu ottelupaikalle, tai saapuu, sinne 5 minuuttia ottelun alkamisajan 

jälkeen, häviää joukkue ottelun. Vastajoukkue voittaa ottelun 3–0. 



 

Tasapisteissä joukkueiden paremmuus määräytyy seuraavasti: 

1. keskinäisten otteluiden pisteet 

2. keskinäisten otteluiden maaliero 

3. keskinäisten otteluiden tehdyt maalit 

4. kaikkien otteluiden maaliero 

5. kaikkien otteluiden tehdyt maalit 

6. punaisten korttien määrä (mitä vähemmän, sen parempi) 

7. keltaisten korttien määrä (mitä vähemmän, sen parempi) 

8. arpa 

 

Ratkottaessa pudotuspelipaikkoja lohkojen kolmansien kesken on käytössä ns. UEFA-

sääntö, eli vain lohkojen kolmen parhaan keskinäiset pelit otetaan huomioon. Mikäli 

joukkueet ovat tasapisteissä, määräytyy joukkueiden paremmuus seuraavasti: 

1. maaliero 

2. tehdyt maalit 

3. punaisten korttien määrä 

4. keltaisten korttien määrä 

5. arpa.  

Keltaisten ja punaisten korttien osalta vähemmän varoituksia saanut joukkue etenee jatkoon. 

 

 

Sääntö 12 - Kielletty peli ja sopimaton käytös 
 

 

Kalajoki -lisäys: 

 
Alkoholijuomien tuominen kentälle, vaihtopenkille sekä humalassa pelaaminen on 

ehdottomasti kielletty. Erotuomarilla on ennen ottelua oikeus evätä sellaisen pelaajan 

pelioikeus sekä ottelun aikana poistaa pelistä pelaaja, joka rikkoo näitä sääntöjä. 

 

Mikäli erotuomari poistaa ottelusta pelaajan näiden sääntöjen rikkomisesta, turnauksen jury 

päättää jatkoseurauksista. 

 

Kentältäpoisto kahdella varoituksella ei aiheuta pelaajalle pelikieltoa seuraavaan otteluun. 

 

Suora kentältäpoisto aiheuttaa pelaajalle automaattisesti yhden ottelun pelikiellon. 

 

Turnauksen jury voi räikeimmissä tapauksissa määrätä myös lisärangaistuksia ottelun 

erotuomarin tai ottelutoimitsijan raportin perusteella. Jury voi myös oma-aloitteisesti ottaa 

asioita käsittelyyn.  

 

 

 



Sääntö 13 - Vapaapotku  
 
• Vapaapotkua potkaistaessa pelaaja saa sijoittaa pallon tekemänsä pienen hiekkakasan 

päälle, siis kohottaa palloa. Kilpasarjassa kukkula ei saa tehdä käsillä, vaan jalalla tai pallolla 

 

Vain kapteeni saa lähestyä erotuomaria - ohjeistus 
Rantajalkapallokaudelle 2025 

Euroopan jalkapalloliitto UEFA on kokeillut muun muassa miesten jalkapallon EM-
lopputurnauksessa käytäntöä, jonka mukaan ainoastaan joukkueen kapteeni saa 
lähestyä erotuomaria kysyäkseen perusteluja tuomiolle. 

Käytäntö, jossa vain kapteeni saa lähestyä erotuomaria, on todettu hyväksi ja se otetaan 
käyttöön tulevaisuudessa kaikissa kilpailuissa. Tavoitteena on vähentää tilanteita, joissa 
pelaajat lähestyvät tai piirittävät erotuomareita. Suomessa käytäntö tuli voimaan 
futsalkaudelle 2024–2025 ja Jalkapallossa kaudelle 2025. Käytäntö on voimassa myös 
Beachfutis Finnish open turnauksessa 2025. 

Kapteenin on käyttäydyttävä asiallisesti. Erotuomari voi sanoin tai elein kehottaa muita 
pelaajia olemaan lähestymättä häntä ja kapteenin tulee tarvittaessa avustaa erotuomaria 
ohjaten kanssapelaajiaan kauemmaksi erotuomarista.   

Jos pelaaja lähestyy erotuomaria luvatta, häntä voidaan varoittaa. Kanssakäyminen muiden 
pelaajien kuin kapteenien kanssa on erotuomarin omassa harkinnassa. Normaali ja 
asiallinen kanssakäyminen erotuomareiden ja pelaajien välillä on kuitenkin edelleen 
sallittua. Erotuomari voi tarvittaessa viivästyttää pelin jatkamista, jotta kapteeneille jää aikaa 
välittää erotuomarin perustelut omille joukkueilleen.   

ohjeet ovat voimassa, vaikka kapteeni olisi vaihdossa. Kapteeni ei saa oma-aloitteisesti 
poistua omalta tekniseltä alueeltaan lähestyäkseen erotuomaria, ellei kapteenia samalla 
vaihdeta kentälle pelaajavaihdosta annettujen määräysten mukaisesti. Erotuomari voi 
tarvittaessa kutsua vaihdossa olevan kapteenin luokseen kentälle. Ohje koskettaa 
sellaisenaan myös joukkuetta, jonka kapteenina toimii maalivahti. Kauempana tapahtuvissa 
tilanteissa kapteenina toimivan maalivahdin tulisi lähestyä itseään lähimpänä olevaa 
erotuomaria.  

Jos kapteeni poistetaan kentältä tai loukkaantuu siten, ettei hän pysty jatkamaan ottelua, 

joukkueen tulee nimetä uusi kapteeni. Muissa tilanteissa kapteenia ei voi vaihtaa.  

Ohjeessa erotuomarilla tarkoitetaan ketä tahansa erotuomariston jäsentä. 
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